



استان فکرمی

لار

شهردار لار:

آتش نشانی‌ها باید از حالت سنتی خارج شده و به سوی امکانات مدرن حرکت کنند

فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار

در مراسمی با حضور شهردار، رئیس و اعضای شورا و معاونین شهردار لار، از ایثار و فداکاری‌های آتش نشانان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری این شهر تقدیر شد.

سید کامران علوی؛ در این مراسم که در سالن مرکز فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار برگزار شد، سعید منشی رئیس سازمان با بیان اینکه در شش ماهه اول سال جاری ۶۱۱ مورد مأموریت انجام شده، گفت: این مأموریت‌ها شامل آتش سوزی، نجات، تصادفات و ... بوده است.

سعید منشی افزود: در مجموع مأموریت‌های انجام شده، ۱۳۹ مورد نجات یافته، ۳۶ مورد مصدوم و ۱۰ فوتی داشته‌ایم. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار همچنین به برگزاری دوره‌های آموزشی سازمان اشاره کرد و گفت: در شش ماهه اول امسال، ۱۹ هزار نفر ساعت آموزش ویژه شهروندان برگزار شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از حمایت‌های شهردار، اعضای شورا و مجموعه شهرداری تقدیر و تشکر کرد.

اصغر فرودی شهردار لار هم در این مراسم، ایثار و فداکاری آتش نشانان را ستودنی دانست و از حمایت‌های همه جانبه شورا از مجموعه شهرداری و ویژه سازمان آتش نشانی تقدیر کرد.

شهردار لار خطاب به آتش نشان با بیان اینکه خدمات ارزنده شما بر کسی پوشیده نیست، گفت: جایگاه آتش نشانی در کشورها، شهرها و دنیای مدرن؛ جایگاهی رفیع، مهم و بسیار حیاتی است.

این مدیر شهری با اشاره به اینکه خارج شدن آتش نشانی از حالت سنتی و حرکت به سوی امکانات مدرن از جمله نکات مهمی است که باید به آن توجه داشته باشیم، ادامه داد: اگر در این راستا حرکت کنیم می‌توان گفت قدم‌های خوبی در این زمینه برداشته‌ایم.

اصغر فرودی به اهمیت آموزش پرسنل و شهروندان در آتش نشانی اشاره کرد و گفت: با یک آموزش کوچک می‌توان جان بسیاری را نجات داد.

شهردار لار با بیان اینکه شهر لار تا چند ماه گذشته فاقد شیر هیدرانت (شیر آتش نشانی شهری) بوده، گفت: در چند ماه اخیر تعداد ۲۲ شیر هیدرانت در سطح شهر بویژه اماکن مهم نصب شده که این موضوع از نظر ایمنی شهری بسیار حائز اهمیت است.

فرودی افزود: این شیرهای آتش نشانی شهری در چند نقطه دیگر شهر نصب خواهد شد.

اصغر فرودی شهردار لار در بخش دیگری از سخنان خود به تجهیز سازمان آتش نشانی اشاره کرد و گفت: این سازمان در یکسال اخیر به دو دستگاه خودرو جدید آتش نشانی و همچنین سگ زنده یاب مجهز شده است.

شهردار لار اظهار امیدواری کرد که در سال پیش رو با عنایات و مصلوات شورای شهر، گام‌های خوبی در تحقق اهداف و خواسته‌های آتش نشانان برداشته شود.

زینل قنبری رئیس شورای اسلامی شهر لار هم در این مراسم از تلاش و از خودگذشتگی آتش نشانان در مأموریت‌های محوله تقدیر کرد و با اشاره به احادیث و روایات، گفت: کار آتش نشانان در نجات جان انسان‌ها، یک جهاد و ایثار محسوب می‌شود. در پایان مراسم از آتش نشانان تجلیل شد.

تقدیر

برگزاری مراسم بزرگداشت شهید دکتر سید محمدابراهیم فقیهی در زادگاهش نی‌ریز

به مناسبت نوزدهم مهرماه، سالروز شهادت دکتر سید محمدابراهیم فقیهی، مراسم بزرگداشتی در مرکز خدمات جامع سلامت شهید دکتر فقیهی نی‌ریز و با حضور کارکنان شبکه بهداشت و درمان و بستگان شهید، برگزار شد.

در این مراسم که با قرائت دعای پرفیض توسل همراه بوده سید ابراهیم فقیهی، برادرزاده شهید بزرگوار، با اشاره به چاپ کتاب «از پله صدای دف می‌آید» به قلم بابک طیبی درخصوص زندگی شهید دکتر فقیهی، به بیان خاطراتی از وی پرداخت.

شهید دکتر سید محمدابراهیم فقیهی در یکم دی‌ماه سال ۱۳۲۶ در نی‌ریز فارس زاده شد و تحصیلات خود را تا پایان مقطع متوسطه در زادگاهش ادامه داد. او پس از گذراندن خدمت

تاریخ
۲۱
مهر
۱۴۰۳
شنبه

به مناسبت هفته انتظامی، اعضای شورای تأمین جهرم با فرمانده انتظامی این شهرستان دیدار کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، فرماندار و تعدادی از اعضای شورای تأمین جهرم با حضور در ستاد فرماندهی، با سرهنگ علی اصغر محمدپور دیدار و هفته انتظامی را تبریک گفتند.شعبانی فرماندار ویژه جهرم در این دیدار با بیان اینکه خدمت در فراجا شایستگی‌های خاص خود را می‌طلبد و الحمدالله کارکنان پلیس جهرم شبانه روز برای امنیت شهروندان جانفشانی می‌نمایند، از عملکرد پلیس و تعامل با اعضای شورای تأمین تقدیر به عمل آورد.در پایان این دیدار به پاس مجاهدت‌های کارکنان پلیس با تقدیم گل از کارکنان انتظامی شهرستان تجلیل شد.

دیدار اعضای شورای تأمین با فرمانده انتظامی جهرم

رئیس م مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت:

مراقبت بهداشتی زائران عمره مفرده در بوشهر انجام شد

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: مراقبت‌های بهداشتی زائران عمره مفرده این استان، توسط تیم مرزی مستقر در فرودگاه بین‌المللی انجام شد. به گزارش ایلنا، حمید حبیبی نیا در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: مراقبت‌های بهداشتی مرز هوایی برای پرواز رفت زائران عمره مفرده روز گذشته انجام شد و در زمان برگشت ۲۹ مهرماه جاری نیز انجام خواهد شد.

وی افزود: در این راستا آموزش‌های لازم به زائرین و خانواده‌های آن‌ها توسط کارشناسان پایگاه بهداشتی مراقبت مرزی درخصوص بیماری‌های واگیر با موضوع بیماری‌های قابل انتقال از طریق آب و غذا، عفونت‌های حاد تنفسی و بیماری تب دانگی داده شده است

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بوشهر یادآور شد: به زائران درخصوص حفظ سلامتی و جلوگیری از انتشار بیماری نکات و دستورالعمل‌های بهداشتی اعلام شد.

وی افزود: به توجه به حضور ملیت‌های مختلف در آئین معنوی حج عمره مفرده امکان شیوع انواع بیماری‌های عفونی و سندروم‌ها وجود دارد، لذا خطر ابتلا هنگام به بیماری و انتقال این عفونت‌ها و عوامل بیماری‌زا در هنگام بازگشت وجود دارد.حبیبی نیا ادامه داد: شایع‌ترین بیماری‌هایی که ممکن است زائران به آن‌ها مبتلا شوند، بیماری‌های ریوی و سندروم‌های حاد تنفسی از جمله کرونا ویروس، آنفلوانزا، عفونت‌های ویروسی مثل هیپاتیت ب، بیماری‌های گوارشی و سندروم‌های اسهالی مثل وبا، بیماری‌های مشترک انسان و دام و بیماری‌های منتقله توسط ناقلین است.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بوشهر توصیه کرد: از آنجایی که برخی از بیماری‌های عفونی ممکن است تا مدت‌ها در بدن انسان بدون علامت بمانند و در برخی اوقات علائمی همچون سرماخوردگی داشته باشند، زائران باید دو هفته پس از برگشت از سفر مراقبت‌های بهداشتی لازم را انجام بدهند. مهندس حبیبی نیا گفت: چنانچه فرد زائر علائمی چون سرفه‌های خشک یا خلط دار، تب و لرز، گرفتگی صدا، خیس‌خس سینه و بدن درد داشته باشد باید تحت درمان قرار بگیرند و برای پیشگیری از سرایت هم از ماسک استفاده کنند.

استان در مرزگان

مدیر جذب سرمایه‌گذاری و بازاریابی

سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد؛

صدور و تمدید ۱۳۹۶ مجوز فعالیت

اقتصادی در منطقه آزاد قشم



مدیر جذب سرمایه‌گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم از صدور و تمدید ۱۳۹۶ مجوز فعالیت اقتصادی در ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش تین نیوز، سیدمسعود آل عیابی مدیر جذب سرمایه‌گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم، با اعلام این خبر بیان کرد: در این مدت ۴۲۲ مجوز صنعتی، خدماتی و تجاری - بازرگانی برای فعالان اقتصادی صادر شده است. وی ادامه داد: از تعداد مجوزه‌های صادر شده ۱۱۳ مورد مربوط به بخش صنعتی، ۱۶۷ مورد مربوط به بخش خدماتی و ۱۴۲ مجوز نیز مرتبط به حوزه تجارت و بازرگانی است. مدیر جذب سرمایه‌گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه در این مدت ۹۷۴ فقره مجوز نیز در حوزه‌های مختلف در این منطقه تمدید شده است، اضافه کرد: از این تعداد ۱۴۷ فقره مجوز در حوزه صنعت، ۴۴۰ مجوز مرتبط با بخش خدماتی و گردشگری و ۳۸۷ فقره مجوز در حوزه تجارت برای فعالان اقتصادی تمدید شده است.

آل عیابی خاطر نشان کرد: ارزش ریالی مجوزه‌های صادر شده طی این مدت به رقم ۹۱ هزار و ۵۷۹ میلیارد ریال می‌رسد و ارزش تولیدات واحدهای صنعتی نیز در نیمه نخست امسال بالغ بر ۱۰۸ هزار و ۵۶۰ میلیارد ریال بوده است. مدیر جذب سرمایه‌گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم بیان کرد: همچنین امسال ۲ مجوز فعالیت اقتصادی برای سرمایه‌گذاران خارجی در این منطقه صادر شده است.

جزیره جهانی قشم در جنوب ایران و دهانه تنگه هرمز واقع شده است و به دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز و واحدهای پتروشیمی و پالایشگاهی و تجهیزات فراساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی‌های بزرگ (در رده پاناماکس) یکی از راهبردی‌ترین جزایر ایران و خلیج فارس است.

صفحه
۳
شماره
۴۰۳۴
سال
سی ام

بندر شهید رجایی

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

ترخیص ۱۸۰ کانتینر قطعات

خودرو هایما از بندر شهید رجایی

بندرعباس با دستور ویژه

رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص فوری ۱۸۰ کانتینر قطعات خودرو هایما از بندر شهید رجایی بندرعباس با دستور ویژه قضایی برای ترخیص فوری این محموله بزرگ ایران‌خودرو خبر داد.

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، با اشاره به کمبود قطعات مورد نیاز برای تولید خودروی هایما در شرکت ایران‌خودرو خراسان و درخواست مسئولین این شرکت برای ترخیص محموله ۱۸۰ کانتینری

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در دیدار با مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اعلام این مطلب گفت: «داشت» مطلوبی که پشت سرگذشتیم، پیش‌بینی می‌شود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نیشکر برداشت شود که از این میزان بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر تولید خواهد شد.دکتر عبدهلی ناصری بیان کرد: شرکت توسعه نیشکر با تولید بیش از ۴۰ درصد شکر موردنیاز کشور، از ظرفیت بالایی برای رساندن کشور به خودکفایی در تولید این محصول راهبردی برخوردار است.

وی، تولید حداکثری و تحفّ ق «شد تولید» را راهبرد اصلی صنعت نیشکر برشمرد و اعلام کرد که در سال بهره‌برداری جدید این هدف در سایه برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تلاش همه کارکنان محقق می‌شود.مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر همچنین ضمن قدردانی از همکاری سازمان آب و برق و استانداردی خوزستان در برنامه‌ریزی برای تأمین آب مزارع نیشکر، گفت: علی‌رغم ناترازی برق در تابستان، به دلیل تولید «برق نیشکری» توسط ژنراتورها و توربوژنراتورهای موجود در صنعت نیشکر، مشکلی در تأمین برق و همچنین



پمپاژ آب موردنیاز مزارع از رودخانه‌ها نداشتیم.

عملیات برداشت نیشکر هر ساله از اواخر مهرماه آغاز می‌شود و تا اواسط فروردین‌ماه سال آینده ادامه دارد. این عملیات بزرگترین عملیات متمرکز برداشت در بخش کشاورزی کشور است که ۱۰۰ درصد به شکل ماشینی و با دستگاه‌های برداشت نیشکر به نام «هاروستر» انجام می‌شود. مزارع نیشکر در شهرستان‌های خرمشهر، شادگان، کارون، اهواز، بای، شوش و شوشتر واقع شده‌اند. ظرفیت اسمی هر یک از واحدهای هشت‌گانه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ۱۰۰ هزار تن شکر است.

اندیمشک

مدیر جهاد کشاورزی اندیمشک:

مطالعه طرح آبیاری تحت فشار ۲ هزار

هکتار از اراضی کشاورزی اندیمشک آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی اندیمشک گفت: مطالعه طرح بزرگ آبیاری زیر فشار ۲ هزار هکتار از اراضی مرغوب و باکیفیت کشاورزی چمگلک اندیمشک آغاز شد.

به گزارش مهر، محمدجعفر آفرین در حاشیه بازدید میدانی مشترک با کارشناسان موسسه جهادنصر اهواز به عنوان مجری طرح ۵۵۰ هزارهکتاری مقام معظم رهبری از اراضی کشاورزی منطقه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: منطقه چمگلک دارای پنج هزار هکتار اراضی کشاورزی مرغوب است که در گام ابتدایی ۲ هزار هکتار از این اراضی زیرپوشش آبیاری تحت فشار قرار می‌گیرند.

وی مصرف بهینه آب افزایش سطح زیر کشت و افزایش تولید و درآمدزایی کشاورزان را از جمله اهداف اجرایی این طرح دانست و بیان کرد: مطالعه این طرح در گام نخست شامل ۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی مرغوب چمگلک اندیمشک است که آب آنها از چاه‌های کشاورزی تأمین می‌شود و دارای موافقت و تخصیص آب از وزارت نیرو و سازمان آب و برق هستند.مدیر جهاد کشاورزی اندیمشک با بیان اینکه این طرح مطالعاتی برای نخستین بار در خوزستان به صورت غیرمتمرکز و با همکاری تشکل‌های بخش کشاورزی آغاز شده است گفت: انتظار می‌رود با توجه به امکان‌سنجی صورت گرفته و پیگیری‌های این مدیریت در سال زراعی آینده این طرح وارد مرحله اجرایی شود. وی ادامه داد: دیگر مناطق اندیمشک از جمله بخش الوار گرمسیری، لور و پشمینه زار نیز در گام دوم این طرح در دستور کار مطالعات موسسه جهادنصر قرار می‌گیرند.

آفرین افزود: اعتبار این طرح بیش از چهار هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود که تمام این هزینه‌ها از ابتدا تا انتهای طرح رایگان و به منظور تأمین و امنیت غذایی اجرایی می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

صدود ۲۶ پله‌ای سازمان مدیریت و برنامه

کهگیلویه و بویراحمد در ارزیابی عملکرد کشور



طبق اعلام سازمان برنامه و بودجه کشور به شماره نامه ۳۴۷۳۳ مورخ ۱۷ مهرماه ۱۴۰۳ این سازمان در بین استان‌های کشور موفق به کسب رتبه سوم در اجرای ارزیابی عملکرد سازمانی شد.

به گزارش ایسنا، جهانگیر شاهی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد و گو با خبرنگار ایسنا ضمن تبریک این موفقیت، گفت: این ارزیابی هرساله توسط سازمان برنامه و بودجه کشور انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: هدف اساسی، ارتقای عملکرد سالانه سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها مطابق با اهداف و برنامه‌های توسعه نظام اداری است که در ارزیابی اخیر و بررسی شاخص‌های عملکرد سال ۱۴۰۲، استان کهگیلویه و بویراحمد با کسب رتبه سوم در کلیه ابعاد و فعالیت‌های سازمان شامل ۱۲ محور و ۹۱ شاخص در بین ۳۱ استان کشور مورد تقدیر قرار گرفت.

شاهی،ی، مشخص شدن نقاط قوت و ضعف را یکی از اساسی‌ترین اهداف ارزیابی عملکرد عنوان و تصریح کرد: در این طرح جزئیات ارزیابی با ریز شاخص‌های هر بخش ارائه شده است که هر استان را قادر می‌سازد جهت بهبود عملکرد خود در سال آینده، بر تقویت نقاط قوت و اصلاح نقاط ضعف خود تمرکز کرده و جهت رفع آنها بر مبنای اهداف ارتقا نظام اداری برنامه‌ریزی کند.

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد در ارزیابی سال ۱۳۹۹ رتبه ۳۰، سال ۱۴۰۰ رتبه ۳۰، سال ۱۴۰۱ رتبه ۲۹ و در سال آینده، رتبه ۳ رتبه ۳ کشوری را در میان استان‌ها کسب کرده است.